
 

 

 

 

 

Rua Frederico Simões, 98, sala 505, Caminho das Árvores,  

Salvador-Ba. CEP: 41820-774 

Telefax: (71) 3341-1597/ 3341-2764/3341-2770. 

www.corecon-ba.org.br/ corecon-ba@cofecon.org.br 

 
 

PORTARIA CORECON-BA Nº 001 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016. 
 

                                  
Nomeia os membros das 
Comissão Comissões Especiais  
para 2016. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 5ª 
REGIÃO/BAHIA, no uso de suas atribuições regimentais e legais e tendo em vista a 
decisão do Plenário deste CORECON/Bahia, em Sessão Plenária realizada no dia 15 
de fevereiro de 2016, 

 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Aprovar a nomeação dos membros das seguintes Comissões 

Especiais: Prêmio de Monografia Economista Jairo Simões e Quarta Gincana Baiana 
de Economia, como segue: 

 
a. Comissão Especial Prêmio de Monografia Economista Jairo Simões 2016: 

Carmem Lucia Castro Lima, Jorge Antonio Santos Silva e Lívio Andrade 
Wanderley. 

b. Comissão Especial da Quarta Gincana Baiana de Economia: Gustavo 
Casseb Pessoti, Marcelo José dos Santos e Bruno Pires Sacramento. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
Salvador, 08 de janeiro de 2016. 
 
 

 
Economista Vitor Cesar Ribeiro Lopes 

Presidente 

 
 


	PORTARIA CORECON-BA Nº 001 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.
	Presidente


